87, casada,  sob regime de comunhão universal de bens,  com Ualisson Magela Martins 

Rocha, inscrito no CPF : 325.597.206-04. 

Art. 2º  O remembramento a que se refere o artigo anterior originou  o lote 59A  

(cinquenta e nove A) da quadra 25 (vinte e cinco), com área de 1.200,00m² (um mil e 

duzentos metros quadrados), com frente para a Alameda Jataí, Parque Embiara, Aldeia 

da Cachoeira das Pedras, em Casa Branca, Brumadinho/MG, com seus limites e 

confrontações, tendo: 30,00m (trinta metros) de frente para Alameda Jataí;  30,00m ( trinta 

metros ) de fundos,  confrontando em  15,00 (quinze metros) com o lote 28 e 15,00m